
 

ZARZADZENIE Nr 17/2016  

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 1 kwietnia 2016 roku 

 

w sprawie: podejmowania działań i prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia 

wychowawczego oraz wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz art. 53 ust. 1 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy  

z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r., poz. 195)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Upoważniam Panią Danutę Kupaj Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Szczytnikach do podejmowania działań i prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia 

wychowawczego oraz wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych. 

2. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczytnikach upoważniam 

Panią Grażynę Zawadzką do podejmowania działań i prowadzenia postępowań oraz wydawania 

decyzji w sprawach świadczenia wychowawczego w sytuacjach nieobecności Kierownika GOPS 

będących następstwem urlopu, choroby czy delegacji. 

3. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczytnikach upoważniam 

Panią Magdalenę Tułacz do podejmowania działań i prowadzenia postępowań w sprawach  

świadczenia wychowawczego z wyłączeniem prawa do wydawania w tych sprawach decyzji . 

4. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczytnikach upoważniam 

Panią Dorotę Strumpf do podejmowania działań i prowadzenia postępowań w sprawach  świadczenia 

wychowawczego z wyłączeniem prawa do wydawania w tych sprawach decyzji . 

§ 2 

1. Upoważnienia, o których mowa w §1 niniejszego zarządzenia są ważne do odwołania. 

2. Ustanie stosunku pracy powoduje unieważnienie upoważnień, o których mowa w § 1 niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Szczytnikach. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 
 


